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Vuit catalans convocats amb la Seleccié Espanyola sub 17
masculina

Un futbolista de I'Eintracht de Frankfurt, sis del Barca i un de I'Espanyol disputaran el

minitorneig de classificacié del Campionat d'Europa sub 17 masculi.

A proposta dels seleccionadors nacionals, la RFEF ha convocat els seguents jugadors
catalans per jugar el minitorneig de classificacié per al Campionat d'Europa sub 17

masculi, el qual es disputara a Antalya, Turquia, del 20 al 29 de marg:
EINTRACHT FRANKFURT: Derek Boakiye - Osei

FC BARCELONA: Héctor Fort, Albert Navarro, Pau Prim, Pau Cubarsi, Marc Guiu, Alexis
Olmedo.

RCD ESPANYOL: Lluc Castell.

Tots els futbolistes estan citats el diumenge 19 de marg¢ a Madrid. El calendari de partits

és el seglent:
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PROU
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RESPECTE

MINITORNEIG DE CLASSIFICACIO SUB 17

PARTIT
ESPANYA - FINLANDIA
TURQUIA - ALEMANYA

ALEMANVYA - FINLANDIA
ESPANYA - TURQUIA
ALEMANYA - ESPANYA
FINLANDIA - TURQUIA
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HORA
12.00
15.30
12.00
15.30
14.00
14.00
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LLOC
Emir Hotels 2
Emir Hotels 1
Emir Hotels 2
Emir Hotels 1
Emir Hotels 2

Emir Hotels 1

La tornada esta prevista pel dimecres 29 de marg, amb arribada a Madrid a les 13.35

hores.
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